
 
 

 

LIETUVOS ARCHITEKTŲ RŪMŲ TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL LIETUVOS ARCHITEKTŲ RŪMŲ TARYBOS 2022 M. RUGPJŪČIO 24 D. SPRENDIMO 

NR. T22-08 „DĖL LIETUVOS ARCHITEKTŲ RŪMŲ TARYBOS DARBO REGLAMENTO 

PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

2024 m. kovo 6  d.  Nr. T24-03-3 

Vilnius 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos architektų rūmų įstatymo 8 straipsnio 3 dalies 12 punktu, 5 

dalimi ir Lietuvos architektų rūmų statuto 67.7 papunkčiu Lietuvos architektų rūmų taryba nusprendžia: 

1. P a k e i s t i Lietuvos architektų rūmų tarybos 2022 m. rugpjūčio 24 d. sprendimą Nr. T22-08 

„Dėl Lietuvos architektų rūmų tarybos darbo reglamento patvirtinimo“: 

1.1. Pakeisti pirmąją pastraipą ir ją išdėstyti taip: 

„Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos architektų rūmų įstatymo 8 straipsnio 3 dalies 12 punktu, 5 dalimi, 

11 straipsnio 7 dalimi ir Lietuvos architektų rūmų statuto 67.7 papunkčiu, 

t v i r t i n a Lietuvos architektų rūmų tarybos darbo reglamentą“ 

2. Pakeisti nurodytu sprendimu patvirtintą Lietuvos architektų rūmų tarybos darbo reglamentą: 

2.1. Pakeisti 9 punktą ir jį išdėstyti taip: 

“9. Tarybos posėdžiai gali būti organizuojami mišriu būdu – fiziškai renkantis sutartoje vietoje ir 

(ar) nuotoliniu būdu. Papildomi Tarybos posėdžiai, nenumatyti tvarkaraštyje, gali būti rengiami panaudojant 

elektronines priemones – Tarybos narių apklausą el. paštu ir (ar) susitikimus nuotoliniu (video 

konferencijos) būdu.  

2.2. Pakeisti 28 punktą ir jį išdėstyti taip: 

„28. Posėdžio metu Tarybos nariai patvirtina kito Tarybos posėdžio datą“ 

2.3. Papildyti nauju IV skyriumi ir jį išdėstyti taip: 

„IV skyrius 

SKUNDŲ DĖL RŪMŲ PRIIMTŲ SPRENDIMŲ NAGRINĖJIMO TARYBOJE TVARKA 

40. Rūmų administracija gautą skundą dėl Rūmų priimtų sprendimų dėl architektų kvalifikacijos 

atestatų ir teisės pripažinimo dokumentų išdavimo, keitimo, galiojimo sustabdymo, galiojimo sustabdymo 

panaikinimo arba galiojimo panaikinimo kartu su skundžiamu Rūmų sprendimu ir  Architektų profesinio 

atestavimo ir architektų profesinės kvalifikacijos pripažinimo komisijos (toliau – Atestavimo komisijos) 

išvada ar Rūmų profesinės etikos tarybos (toliau - PET) sprendimu (išvada) ir visa kita susijusia informacija 

elektroninėmis priemonėmis – elektroniniu paštu – išsiunčia visiems Tarybos nariams. 

41. Skundo nagrinėjimas įtraukiamas į artimiausio planuojamo Tarybos posėdžio preliminarią 

darbotvarkę. Jei, atsižvelgiant į skundo gavimo momentą, iki artimiausio planuojamo Tarybos posėdžio yra 

likę mažiau kaip 20 darbo dienų skundo nagrinėjimas perkeliamas į tolesnį planuojamą Tarybos posėdį, 

nebent Tarybos narių dauguma išreikštų valią skundą nagrinėti anksčiau. 

42. Tarybos pirmininko paskirtas pranešėjas – Rūmų administracijos darbuotojas – Tarybos 

posėdžio metu, pristato skundo esmę, skundžiamą Rūmų sprendimą ir susijusias Atestavimo komisijos ar  

PET išvadas, bei aktualias skundo nagrinėjimui teisės aktų ir (ar) teismų praktikos nuostatas. 



43. Skundai nagrinėjami uždarame Tarybos posėdyje (uždaroje posėdžio dalyje) šiame 

Reglamente nustatyta tvarka. Taryba turi teisę kviesti į posėdį pareiškėją taip pat Atestavimo komisijos ar 

PET pirmininką ir (ar) narius paaiškinimams duoti. Sprendimą dėl skundo patenkinimo, dalinio patenkinimo 

ar atmetimo Taryba priima Reglamento 25 punkto tvarka. Sprendimą Taryba priima kviestiems asmenims 

nedalyvaujant. 

44. Apie priimtą Tarybos sprendimą, pareiškėjas informuojamas atskiru raštu, ne vėliau kaip per 

20 darbo dienų nuo nagrinėjimo Tarybos posėdyje dienos.“ 

2.4.  Buvusius IV – VII skyrius laikyti atitinkamai V – VIII skyriais. 

2.5.  Buvusius 41 – 50 punktus laikyti atitinkamai 44 – 55 punktais. 

3. N u s t a t y t i, kad šio sprendimo 1.1, 2.3, 2.4 ir 2.5 papunkčiai įsigalioja 2024 m. gegužės 1 

d. 

 

 

 

Lietuvos architektų rūmų pirmininkas       Algimantas Pliučas 

 


		Algimantas Pliučas
	2024-03-21T19:20:24+0200
	Vilnius, Lithuania
	signature




